

خبر

وزیر کار:

برخی بیکار نیستند ولی حال کار کردن ندارند

■ **مهر:** عبدالرضا شیخ‌الاسلامی در شورای عمومی مجامع امور صنفی کشور گفت: سال گذشته هدف‌گذاری دولت ایجاد یک‌میلیون و ۱۰۰ هزار شغل بود که بر اساس آمارهای ما یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار شغل ایجاد شده و در تابستان سال گذشته، نرخ بیکاری به ۱۲/۶ درصد رسیده است. نرخ بیکاری افراد لیسانس ۲۰ درصد و نرخ بیکاری دیپلم و زیر دیپلم دو درصد است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: تابستان امسال با تمامی تلاش‌های دولت نرخ بیکاری به ۱۱/۱ درصد رسیده است که روند نزولی بیکاری را نشان می‌دهد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به بیان اینکه برخی بیکار نیستند ولی حال کار کردن ندارند، گفت: اگر مشکل بیکاری حل شود بسیاری از مسایل اجتماعی، سیاسی و امنیتی کم می‌شود.

نهادن‌بان خبر داد

خروج فوری اختلاس از دستور کار دیروز شورای پول و اعتبار

■ **فارس:** در حالی که موضوع اختلاس در دستور کار جلسه شورای پول و اعتبار قرار داشت، محمد نهادن‌بان خیر داد که با ارسال نامه‌ای موضوع اختلاس از دستور کار جلسه شورا خارج شد. پیش از این اعلام شد که جلسه دیروز شورای پول و اعتبار با موضوع اختلاس اخیر و اصلاح قوانین بانکی و گشایش اعتبار اسنادی بر گزار خواهد شد. این در حالی است که محمد نهادن‌بان عضو شورای پول و اعتبار گفت، نامه‌ای دریافت کرده مبنی بر اینکه موضوع اختلاس از دستور کار جلسه امروز شورای پول و اعتبار خارج شده است.

اختلاس ۷میلیاردی و برخی اعمال نفوذها در بانک مرکزی

■ **فارس:** مدیرعامل تعاونی اعتبار اسما با اشاره به اینکه برخی مسئولان میانی بانک مرکزی سرمنشا اختلاس بزرگ بانکی هستند، گفت: متناقضانه فساد در سیستم بانکی کشور به‌حدی توسعه‌یافته که تبعات آن نامتگیر تعاونی‌های اعتبار شده است. زهره افغانی اظهار داشت: نمی‌دانم بانک مرکزی با تعاونی‌های اعتباری چه پدرکشتگی دارد که خنجر را از رو بسته و با تمام قوا به دنبال نابودی تعاونی‌های اعتباری است. او تاکید کرد: در حال حاضر پیگیری یک جریان مافیایی در وزارت تعاون و بانک مرکزی مستقیم که البته مستندات و پرونده این بحث در دستگاه قضایی مطرح و باز است. در چهار سال متوالی با ریزنی‌های غیرمتعارف از تعاونی اعتبار اسما اختلاس می‌شد که البته این اختلاس با مدیریت تعاونی اعتبار «ف» هدایت می‌شد. او تصریح کرد: مدیریت تعاونی اعتبار «ف» بالغ بر هفت میلیارد تومان از منابع مالی تعاونی اعتبار اسما را به شیوه پولشویی در اختیار تعاونی تابع قرار داده و از این طریق اختلاس کرده بود که شکایت را در دادگاه طرح کردیم اما بعد از چهار سال این ارتباط‌ها به یک باند قوی و مافیایی در مجموعه وزارت تعاون و بانک مرکزی تبدیل شده‌اند که باطلبع قدرت رقابت و رویپوشی را از ما گرفته است. وی ادامه داد: گفته می‌شود این افراد گروه‌هایی از آقازاده‌ها را گرد خود آورده‌اند که می‌توانند از این طریق در سطح وسیع‌تری اقدام به پولشویی کنند، قدرت این افراد تا جایی فزونی گرفته که تعاونی اعتبار «ف» در آستانه ورشکستگی را به ارزش غیرواقعی یک میلیارد تومان خریداری و مقدمات انتقال مفت میلیارد تومان از تعاونی اعتبار اسما به تعاونی اعتبار «ف» در حال ورشکستگی را فراهم می‌آورند و این تعاونی را یک‌شبه احیا می‌کنند. او تاکید کرد: با طرح این موضوع در مراجع بالادستی، افراد مزبور با دادن رشوه یکمیلیارد تومانی پرونده را مسکوت کردند که البته پیگیری‌ها در این خصوص به جابه‌جایی فرد دریافت‌کننده رشوه انجامید.

ادامه از صفحه اول

پایان باتکلفی

آن هم به این دلیل که از فشار مضاعف بر مردم و بیمه‌گران جلوگیری کند و این جای قدرانی دارد. حال که نرخ دیه قطعی اعلام شده، بیمه‌گران موظفند این نرخ را از آبان‌ماه سال جاری اجرائی کنند. بنابراین افرادی که هم‌اکنون بیمه‌نامه در دست دارند، لزومی ندارد که پوشش بیمه‌نامه خود را به خرید الحاقیه افزایش دهند. به دیگر بیان، بیمه‌نامه‌ای در دست افراد تا پایان سال جاری اعتبار دارند اما آنانی که بیمه‌نامه ندارند، ناچارند بیمه‌نامه خود را براساس نرخ‌های جدید دیه خریداری کنند. در واقع این خدمت شامل کسانی می‌شود که از قبل بیمه‌نامه خریداری کرده بودند. حال که نرخ جدید دیه در پنج ماه پایانی سال جاری اجرا می‌شود و بیمه‌گران نیز در نظر دارند بدن دریافت مبلغی اضافه، پوششی براساس نرخ جدید دیه به افراد ارائه کنند؛ ما نیز امیدواریم که قوهقضاییه برای سال آینده نرخ جدیدی تعیین نکند و همین نرخ در سال آینده نیز اجرا شود. اما همان طور که می‌دانید، تعیین نرخ دیه در حیطه اختیارات قوهقضاییه است و اگر این قوه تصمیم بگیرد که برای سال آینده نرخ جدیدی اعلام کند، ما چاره‌ای جز اجرای نرخ دیه اعلامی نخواهیم داشت.

***دبیرکل سندیکای بیمه‌گران ایران**

اقتصاد

گزارش خبرنگار اعزامی «شرق» از رویارویی وزیر سابق نفت عراق و سفیر سابق آمریکا در بغداد

رویارویی چلبی و زلمای در کنفرانس نفت

رضا زندی

شرق: وزیر سابق نفت عراق و سفیر سابق آمریکا در بغداد، در

دوبی رویاروی هم ایستادند. وقتی زلمای خلیل‌زاد در دومین روز کنفرانس نفت و گاز خاورمیانه درباره نفت عراق سخنرانی کرد، ایسمام چلبی ساکت نشست؛ میکروفن را گرفت و از میان جمعیت او را به چالش کشید: زلمای خلیل‌زاد فرصت‌ها و چالش‌های پیش روی نفت عراق را فهرست کرد و چلبی با صراحت پاسخش را داد: «آمریکا قول‌های زیادی داده اما عمل نکرده است.» زلمای خلیل‌زاد هم نماینده آمریکا در سازمان ملل بوده، هم سفیر ایالات متحده در افغانستان و عراق. در زمان سفارت او بود که قانون اساسی جدید عراق تدوین شد. وقتی جورج دبلیو بوش با کاخ سفید دخادحافظی کرد، زلمای خلیل‌زاد هم از دولت خارج شد. حالا او در مرکز مطالعات استراتژیک واشنگتن مشاوره می‌دهد؛ از سیاست گرفته تا نفت عراق. ایسمام چلبی در دوران صدام و از سال ۱۹۸۳ تا ۱۹۹۰ وزیر نفت عراق بود. بعد از آن به مبارزان موثر پیوست و در سرنگونی دیکتاتور عراق، نقش موثری ایفا کرد. او حالا یک مشاور نفتی است. آخرین روز نوزدهمین کنفرانس نفت و گاز خاورمیانه در دوبی دیروز با رویارویی آقای وزیر و جناب سفیر آغاز شد؛ یکی عراقی و دیگری آمریکایی، هر دو هم با پسوند «سابق»

سفیر سابق آمریکا از ذخایر نفتی عراق می‌گوید
وقتی سفیر سابق آمریکا در بغداد پشت میکروفن رفت به تولید روزانه دومیلیون و ۸۰۰ هزار بشکهای نفت عراق اشاره کرد: «این کشور اسمال ۱۱۱ میلیارد دلار درآمد نفتی داشته درحالی‌که این رقم در سال ۲۰۰۶، ۴۶ میلیارد دلار بوده است.» زلمای خلیل‌زاد ذخایر نفتی عراق را ۱۴۳ میلیارد بشکه اعلام کرد و درباره منطقه نفت‌خیز کردستان گفت: «کردستان جای جالبی است. روزی ۲۰۰ هزار بشکه نفت تولید می‌کند. تولید گاز هم به شکل خوبی بالا رفته است.» وی با اشاره به اینکه این منطقه پیش از این فقط چهار ساعت در روز برق داشته، افزود: «لان آنها ۰۱ ساعت در روز برق دارند.»

خلیل‌زاد: قانون نفت عراق اسمال می‌آید
خلیل‌زاد سپس به فرصت‌ها و چالش‌های پیش روی عراق اشاره کرد. او مسایل سیاسی، قانون جدید نفت، قدیمی بودن زیرساخت‌ها و تامین امنیت را از جمله چالش‌های پیش روی عراق برشمرد. وی با ارایه تحلیلی درباره مسایل سوریه تصریح کرد که دولت عراق طرفدار ثبات در سوریه است. سفیر سابق ایالات متحده بعد از آن به فرصت‌های پیش روی عراق پرداخت و قانون جدید نفت این کشور را از جمله فرصت‌های این کشور دانست. خلیل‌زاد پیش‌بینی کرد که قانون جدید نفت عراق، تا پایان سال تدوین و تصویب شود. این قانون محل نشسته گروه‌های مختلف عراقی، از جمله در کردستان عراق است.

چلبی: ۹۹ درصد سیاست‌های آمریکا در عراق غلط است

سخنان زلمای خلیل‌زاد که به اتمام رسید؛ ایسمام چلبی از میان جمعیت میکروفن‌اش را روشن کرد. وزیر سابق

اقتصاد

گزارش خبرنگار اعزامی «شرق» از رویارویی وزیر سابق نفت عراق و سفیر سابق آمریکا در بغداد

رویارویی چلبی و زلمای در کنفرانس نفت

رضا زندی

شرق: وزیر سابق نفت عراق و سفیر سابق آمریکا در بغداد، در

دوبی رویاروی هم ایستادند. وقتی زلمای خلیل‌زاد در دومین روز کنفرانس نفت و گاز خاورمیانه درباره نفت عراق سخنرانی کرد، ایسمام چلبی ساکت نشست؛ میکروفن را گرفت و از میان جمعیت او را به چالش کشید: زلمای خلیل‌زاد فرصت‌ها و چالش‌های پیش روی نفت عراق را فهرست کرد و چلبی با صراحت پاسخش را داد: «آمریکا قول‌های زیادی داده اما عمل نکرده است.» زلمای خلیل‌زاد هم نماینده آمریکا در سازمان ملل بوده، هم سفیر ایالات متحده در افغانستان و عراق. در زمان سفارت او بود که قانون اساسی جدید عراق تدوین شد. وقتی جورج دبلیو بوش با کاخ سفید دخادحافظی کرد، زلمای خلیل‌زاد هم از دولت خارج شد. حالا او در مرکز مطالعات استراتژیک واشنگتن مشاوره می‌دهد؛ از سیاست گرفته تا نفت عراق. ایسمام چلبی در دوران صدام و از سال ۱۹۸۳ تا ۱۹۹۰ وزیر نفت عراق بود. بعد از آن به مبارزان موثر پیوست و در سرنگونی دیکتاتور عراق، نقش موثری ایفا کرد. او حالا یک مشاور نفتی است. آخرین روز نوزدهمین کنفرانس نفت و گاز خاورمیانه در دوبی دیروز با رویارویی آقای وزیر و جناب سفیر آغاز شد؛ یکی عراقی و دیگری آمریکایی، هر دو هم با پسوند «سابق»

نفت عراق خطاب به خلیل‌زاد گفت: «هن قبول ندارم که قانون جدید نفت عراق تا پایان سال آماده می‌شود.» وی افزود: «آمریکا قول‌های زیادی داده اما عمل نکرده است. ما قبل از سرنگونی صدام صادر کننده فرآورده‌های نفتی بودیم، اما الان واردکننده شده‌ایم.» چلبی با انتقاد از سیاست‌های آمریکا در عراق گفت: «روابط ما با همسایه‌ها خراب شده است.» و بعد کلامش را صریح کرد و ادامه داد: «باید بگویم ۹۹ درصد سیاست‌های آمریکا در عراق غلط بوده است.» وزیر سابق نفت عراق با اشاره به اختلاف دولت عراق با اقلیم کردستان بر سر تعیین خطوط سرزمینی پرسید: «چطور است که کردستان در مناطقی که مورد اختلاف است، قرارداد نفتی می‌بندد و دولت آمریکا هم حمایت می‌کند؟» بعد هم به عنوان نمونه به قرارداد شرکت هانتز اشاره کرد. نفت عراق روی‌های پرچالشی را پیش رو دارد که مهم‌ترینش قانون جدید نفت این کشور است و دوبی نیز یک پرده از این چالش به حساب می‌آمد.

مدیر شل: ۱۸ کشور تولید می‌کنند
بعد از مجادله چلبی – زلمای نوزدهمین کنفرانس نفت و گاز خاورمیانه با سخنار رییس بخش عرضه جهانی LNG شل ادامه یافت. دیوید ولز، حسن بزرگ LNG را انعطاف‌پذیری آن دانست و پیش‌بینی کرد واردات آن در خاورمیانه افزایش یابد: «خاورمیانه در گاز طبیعی نقش پر رنگ‌تری دارد.» وی با اشاره به اینکه تغییرات بزرگی در تقاضای LNG به وجود آمده است،



گفت: «پیش از این تقاضای LNG بیشتر در اروپا و آمریکا بود اما در حال حاضر تقاضا بیشتر از سوی کشورهای در حال توسعه است.» به گفته وی، مشتریان اروپایی و آمریکایی قراردادهای ثبات و طولانی می‌خواستند اما مشتری‌های جدید قراردادهای منعطف‌تر می‌خواهند: «در حال حاضر ۱۸ کشور LNG تولید می‌کنند و ۲۵ کشور این نوع از گاز را وارد می‌کنند.» این مقام شل با طرح این نکته که معلوم نیست، خاورمیانه در درازمدت صادرکننده LNG خواهد بود یا تولیداتش را خود مصرف می‌کند، گفت: «۲۰ ماه بعد از آنکه قرارداد LNG منعقد شود گاز در کشور شماست در حالی‌که خرید گاز با خط لوپ لاهی ۲۰ سال طول می‌کشد.» ایران پیش از این سه پروژه LNG در عسلاویه تعریف کرده است که بی‌سرنوشته مانده‌اند. ایران اگر می‌خواهد در تجارت مهم LNG اتی، نقشش ایفا کند، باید بدود.

عراق روی‌های پرچالشی را پیش رو دارد که مهم‌ترینش قانون جدید نفت این کشور است و دوبی نیز یک پرده از این چالش به حساب می‌آمد. **مدیر شل: ۱۸ کشور تولید می‌کنند**
بعد از مجادله چلبی – زلمای نوزدهمین کنفرانس نفت و گاز خاورمیانه با سخنار رییس بخش عرضه جهانی LNG شل ادامه یافت. دیوید ولز، حسن بزرگ LNG را انعطاف‌پذیری آن دانست و پیش‌بینی کرد واردات آن در خاورمیانه افزایش یابد: «خاورمیانه در گاز طبیعی نقش پر رنگ‌تری دارد.» وی با اشاره به اینکه تغییرات بزرگی در تقاضای LNG به وجود آمده است،

گزارش خبرنگار اعزامی «شرق» از رویارویی وزیر سابق نفت عراق و سفیر سابق آمریکا در بغداد

رویارویی چلبی و زلمای در کنفرانس نفت

رضا زندی



گفت: «پیش از این تقاضای LNG بیشتر در اروپا و آمریکا بود اما در حال حاضر تقاضا بیشتر از سوی کشورهای در حال توسعه است.» به گفته وی، مشتریان اروپایی و آمریکایی قراردادهای ثبات و طولانی می‌خواستند اما مشتری‌های جدید قراردادهای منعطف‌تر می‌خواهند: «در حال حاضر ۱۸ کشور LNG تولید می‌کنند و ۲۵ کشور این نوع از گاز را وارد می‌کنند.» این مقام شل با طرح این نکته که معلوم نیست، خاورمیانه در درازمدت صادرکننده LNG خواهد بود یا تولیداتش را خود مصرف می‌کند، گفت: «۲۰ ماه بعد از آنکه قرارداد LNG منعقد شود گاز در کشور شماست در حالی‌که خرید گاز با خط لوپ لاهی ۲۰ سال طول می‌کشد.» ایران پیش از این سه پروژه LNG در عسلاویه تعریف کرده است که بی‌سرنوشته مانده‌اند. ایران اگر می‌خواهد در تجارت مهم LNG اتی، نقشش ایفا کند، باید بدود.

عراق روی‌های پرچالشی را پیش رو دارد که مهم‌ترینش قانون جدید نفت این کشور است و دوبی نیز یک پرده از این چالش به حساب می‌آمد. **مدیر شل: ۱۸ کشور تولید می‌کنند**
بعد از مجادله چلبی – زلمای نوزدهمین کنفرانس نفت و گاز خاورمیانه با سخنار رییس بخش عرضه جهانی LNG شل ادامه یافت. دیوید ولز، حسن بزرگ LNG را انعطاف‌پذیری آن دانست و پیش‌بینی کرد واردات آن در خاورمیانه افزایش یابد: «خاورمیانه در گاز طبیعی نقش پر رنگ‌تری دارد.» وی با اشاره به اینکه تغییرات بزرگی در تقاضای LNG به وجود آمده است،

اقتصاد

خبر

تجارت الکترونیک پارسیان و مطالبه ۷۰۰میلیون تومانی مالباختگان

■ **خبر آنلاین:** در سال ۸۶، شرکت تعاونی مسکن تجارت الکترونیک زمینی به قیمت روز ۷۰۰میلیون تومان حوالی کرج خریداری کرده است. اعضای این تعاونی پس از پرداخت حق عضویت ۳۰ هزار تومانی، قرارداد مشارکت در خرید زمین را به مبلغ ۱۰۰میلیون تومان در سال ۸۷ امضا کرده و در همان سال قرارداد دیگری به مبلغ ۲/۵میلیون تومان به ازای پرداخت هزینه جواز، منعقد کردند. قرارداد بعدی در سال ۸۸ برای احداث مسکن تا پایان اسکلت با مبلغ ۲/۵میلیون تومان بسته شد. به این ترتیب هر یک از اعضا مبلغی بین ۱۵ تا ۲۰میلیون تومان – بسته به متراژ مسکن درخواستی او ۶۰ تا ۹۰ متر– در اختیار تعاونی شرکت تجارت الکترونیک قرار دادند. سودمدیریت در شرکت تعاونی مذکور، زمانی عیان شد که اعضا دریافتند برخی نقدا این وجوه را در فواصل زمانی اعلام شده پرداخت کرده‌اند و برخی دیگر با ارایه چک‌های متدثار، از پرداخت نقدی قراردادهای یادشده، سرپا زدند. به این ترتیب وجوهی که برخی در موعد مقرر پرداخت می‌کردند، صرف وجوه پرداخت نشده دیگر اعضا می‌شد. به همین دلیل شرکت تعاونی تجارت الکترونیک پارسیان دو سال بعد از آغاز به کار خود، با برگزاری مجمعی عمومی از این مساله پرده برداشت و به اعضای خود اعلام کرد که باوجود دریافت مبلغ قرارداد اسکلت از سوی نیمی از اعضا، تازه نتوانسته هزینه خرید زمین را هم تامین کند! اعضای هیات‌مدیره این تعاونی اعلام کردند که به دلیل نبودن بازار مسکن و افزایش قیمت مصالح ساختمانی، ادامه ساخت این زمین مقرون به صرفه نیست و خانه‌های تکمیلی در نهایت قیمتی بیش از نرخ روز منطقه خواهد داشت. با اعلام ضعف آنها، اعضای تعاونی عطای خانه‌دار شدن را به لقایش بخشیدند و اکثر آن را به فروش برد و عودت پول‌هایشان دادند. از آن زمان – بهمن ۸۸- تاکنون، هنوز زمین این شرکت تعاونی فروخته نشده است. این در حالی است که شرکت مذکور متعهد بود ظرف سه سال خانه‌ها را تحویل دهد ولی پس از چهار سال حتی در بازپرداخت پول اولیه اعضا نیز ناتوان ماند. اگرچه سند زمین خریداری شده تعاونی مسکن یاد شده به نام این تعاونی و از جمله اموال تجارت الکترونیک است اما این شرکت حاضر نیست که سهم‌اعضای خود را نقدا پرداخت کند. باوجود برگزاری چندین جلسه میان زبان‌دیدگان این پروژه شکست‌خورده با اعضای هیات‌مدیره تعاونی و رییس تجارت الکترونیک پارسیان، پاسخ درخوری به اعضا داده نشده است. به این ترتیب نه خانه‌ای نصب متقاضیان چهار سال پیش شده و نه وجوهی که در دو سال اولیه این پروژه پرداخته‌اند به آنها عودت داده شده است. حال چه کسی پاسخگوی این اقدام تجارت الکترونیک پارسیان خواهد بود؟

میوه‌های ایرانی با برچسب خارجی

■ **ایسنا:** رییس اتحادیه باغداران کشور اظهار کرد: به دلیل واردات بی‌رویه میوه و جابگرینی میوه‌های خارج از فصل، میوه‌های فصلی کشور که همیشه مورد استقبال بالا بودند با کاهش مصرف در بازار داخلی مواجه شده‌اند، به طوری که خرزبه ایرانی که جزو مرغوب‌ترین خرزبه جهانی است با برچسب خرزبه فرانسوی وارد بازار می‌شود تا شاید بازار بهتر و قیمت بالاتری داشته باشد. وی ابراز عقیده کرد: این مشکل وقتی حادتر می‌شود که هزینه‌های تولید نیز بدون سیاست‌های حمایتی بیکاره افزایش می‌یابد و قدرت رقابت صادراتی را نه تنها از تنها از سهم این محصول بلکه قیمت خرید آن از سوی دلان حتی هزینه تمام‌شده باغداران را تامین نمی‌کند و این‌گونه است که محصول در سردخانه‌ها رها می‌شود یا اصلا از درخت چیده نمی‌شود. عنایت‌الله بیابانی گفت: درحالی که خرزبه و هندوانه دو محصول کیفی کشورمان هستند و به هاله به میزان قابل‌توجهی صادر می‌شوند امسال به دلیل افزایش هزینه‌های تولید و نداشتن رقابت صادراتی نه تنها صادرات آن کاهش یافته بلکه در داخل هم بازار مناسبی ندارد.

اختلاس میلیاردی در بانک تجارت خوزستان

متهم با پول‌ها به خارج از کشور گریخته‌است

■ **دادستان عمومی و انقلاب** ماهشهر از وقوع یک فقره اختلاس ۱۳ میلیارد ریالی در یکی از شعب بانک تجارت در این شهرستان خبر داد. رضا ابوالحسنی با اعلام این خبر، گفت: حسب گزارش رسیده از سوی بانک تجارت، یکی از کارکنان این بانک در ماهشهر با سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود، در چندین مرحله مبادرت به برداشت مبلغ ۱۳ میلیارد ریال از وجوه بانک و انتقال آن به حسابی با مشخصات جعلی و ساختگی کرده است. وی افزود: این فرد پس از برداشت وجوه از حساب مذکور، از کشور خارج و متواری شده است.

بهمنی از «زحمات بی‌شایبه» جهرمی تقدیر کرد

■ **فارس:** محمود بهمنی رییس کل بانک مرکزی در مراسم معارفه پیشرو مدیرعامل جدید بانک صادرات که در برج سپهر برگزار شد از ایشان به عنوان فردی باتجربه و متخصص نام برد و با قدرانی از زحمات بی‌شایبه دکتر سیدمحمد جهرمی مدیرعامل سابق این بانک، اظهار امیدواری کرد که در آینده بیش از پیش شاهد موفقیت‌ها و اعتلای بانک صادرات ایران باشیم.

این بانک که به دلیل قصور در مجاری اختلاس اخیر برکنار شد، تقدیر کرد. محمود بهمنی رییس کل بانک مرکزی در مراسم معارفه پیشرو مدیرعامل جدید بانک

صادرات که در برج سپهر برگزار شد از ایشان به عنوان فردی باتجربه و متخصص نام برد و با قدرانی از زحمات بی‌شایبه دکتر سیدمحمد جهرمی مدیرعامل سابق این بانک، اظهار امیدواری کرد که در آینده بیش از پیش شاهد موفقیت‌ها و اعتلای بانک صادرات ایران باشیم.

این بانک که به دلیل قصور در مجاری اختلاس اخیر برکنار شد، تقدیر کرد. محمود بهمنی رییس کل بانک مرکزی در مراسم معارفه پیشرو مدیرعامل جدید بانک